
Reguläre  Busfahrplan (Stand 19.02.2018) 

von Ettenheim/Wallburg 

zur 1. Stunde             zur 2. Stunde   
    Ettenheim/Gymnasium 06:56    07:41 
    Ettenheim/Heimschule 06:59    07:43 
    Wallburg Haltestelle 07:08     08:05 
    Münchweier Schoch 07:13    07:45 08:11 

von Ettenheimmünster 

zur 1. Stunde  E`münster Sonne  07:17       zur 2. Stunde 07:52 
    E`münster Kirche  07:19    07:54 
    Münchweier Schoch 07:22    07:57 

 
  

nach Ettenheimmünster/Wallburg/Ettenheim    nach 5. Stunde 

   ab      Münchweier Schule  11.55 

   E`münster Kirche   12.00     
  E`münster Sonne   12.02 

    Wallburg Haltestelle  12:15     

Ettenheim/Heimschule  12:19    

Ettenheim/Gymnasium  12:24   

nach Ettenheimmünster/Wallburg/Ettenheim/Altdorf     nach 6. Stunde 

                      ab      Münchweier Schule     12:50                                   

                               E`münster Kirche           12:53    

                               E`münster Sonne           12:54 

                                Ettenheim Heimschule   13:08 

                                Ettenheim Gymnasium   13:11 

 

                 ab  Münchweier Schule      12:55 

                                Wallburg Haltestelle      13:01        

 

 Grundschule Münchweier   

Telefon: 07822-7895921    info@gs-muenchweier.de     www.gs-muenchweier.de  

Schulstraße 5, 77955 Ettenheim


